

Årsredovisning

ORS Invest AB

556909-8402

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Baris Arslan , Styrelseledamot
2023-06-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom teknisk riskhantering samt äger och förvaltar aktier. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 201	3 581	3 134	4 650
Resultat efter finansiella poster	7 726	7 035	6 915	6 192
Soliditet %	63	92	96	94
Balansomslutning	12 179	7 689	7 381	6 487

Den ökade omsättningen beror på faktureringen till dotterbolagen för att täcka de gemensamma operativa kostnader som har ökat i proportion till den ökade omsättningen hos dotterbolagen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	75 796	6 956 568
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-6 900 000	
- Balanseras i ny räkning		6 956 568	-6 956 568
- Årets resultat			7 490 578
- Belopp vid årets utgång	50 000	132 364	7 490 578

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	132 364
<i>Årets resultat</i>	<i>7 490 578</i>
<i>Summa</i>	<i>7 622 942</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	7 000 000
Balanseras i ny räkning	622 942
<i>Summa</i>	<i>7 622 942</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 201 354	3 580 910
Övriga rörelseintäkter	210 585	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 411 939	3 580 910
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-3 074 813	-1 605 971
Personalkostnader	-1 250 087	-1 221 136
Summa rörelsekostnader	-4 324 901	-2 827 107
Rörelseresultat	1 087 038	753 803
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	6 640 056	5 824 320
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	457 089
Räntekostnader och liknande resultatposter	-951	-241
Summa finansiella poster	6 639 133	6 281 168
Resultat efter finansiella poster	7 726 171	7 034 971
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	222 000
Summa bokslutsdispositioner	0	222 000
Resultat före skatt	7 726 171	7 256 971
Skatter		
Skatt på årets resultat	-235 593	-300 403
Årets resultat	7 490 578	6 956 568

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	3 770 527	760 752
Andra långfristiga fordringar	4	1 500 000	1 530 384
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 270 527</i>	<i>2 291 136</i>
Summa anläggningstillgångar		5 270 527	2 291 136
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	169 512
Fordringar hos koncernföretag		550 000	375 000
Övriga fordringar		164 882	187 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 293 183	181 209
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 008 065</i>	<i>913 010</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 900 469	4 484 961
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 900 469</i>	<i>4 484 961</i>
Summa omsättningstillgångar		6 908 534	5 397 971
SUMMA TILLGÅNGAR		12 179 061	7 689 107

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	132 364	75 796
Årets resultat	7 490 578	6 956 568
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 622 942	7 032 364
Summa eget kapital	7 672 942	7 082 364
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 070 944	142 142
Skulder till koncernföretag	3 000 000	0
Skatteskulder	243 213	300 403
Övriga skulder	157 962	131 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 000	33 000
Summa kortfristiga skulder	4 506 119	606 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 179 061	7 689 107

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	760 752	735 752
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	3 009 775	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 770 527	760 752
	Redovisat värde	3 770 527	760 752

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Kapitalförsäkring	1 500 000	1 500 000
	Deposition hyra	-	30 384
	Summa	1 500 000	1 530 384

Not 5 Upplysning om moderföretag

Företaget är ett moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslage 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

UNDERSKRIFTER

Malmö

Baris Arslan
Baris Arslan
Styrelseordförande
2023-05-26

Morten Nilstad Pettersen
Morten Nilstad Pettersen
2023-05-26

Thomas Solberg Fylking
Thomas Solberg Fylking
2023-05-26

Morten Urdal Bakke
Morten Urdal Bakke

2023-05-26

ORS Invest AB
556909-8402

8 (8)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-05-26

Hanna Rasmak

Hanna Rasmak

Auktoriserad revisor
